



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Public Electricity Generating Authority of Thailand

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทิเยง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑

ตำบลอ่างทอง อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๙๔๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๒๙๖๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๒๑/๒๕๖๓

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

จ.กพ.ค.ร.
๒๕๖๓

ตามที่ อนันต์ จันทิเยง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน งานไฟ สาธารณะบ้านทอทองแดง, งานไฟสาธารณะบ้าน บ่อสามแสนเหนือ, งานไฟสาธารณะบ้านเกาะ สะบ้า, งานปากคลองส่งน้ำบ้านสามะโกรก, งานไฟ สาธารณะบ้านหนองหลวง, ฯลฯ	๑	งาน	๑๒๖,๒๐๐.๐๐	๑๒๖,๒๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๖,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๖,๒๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ออกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน
๖,๓๑๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่คิดดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่ง

จ้างแล้ว

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๓๐๖๗๐๐๘๐๖๗ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๗ งาน งานไฟฟ้าสาธารณะ บ้านทอทองแดง, งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านบ่อสามแสนเหนือ, งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านเกาะสะบ้า, งานปากคลองส่งน้ำบ้านล้ามะโกรก, งานไฟฟ้าสาธารณะ บ้านหนองหลวง, งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านสันติสุข, งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านหนองทอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันทียง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๒๓๐๖๗๐๐๘๐๖๗

เลขคุมสัญญา ๒๓๐๖๑๔๔๑๒๗๑๓

รับเงินค่าจ้าง ๖,๓๑๐.- บาท

จำนวน ๖,๓๑๐.- บาท

D819276307010001

๑๐. ๑ ๗.๗. ๒๕๖๓

๑ ๗.๗. ๖๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 16

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ จันทิยง

ที่อยู่(Vendor's address) :
56
ด.อ่างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 7 งาน งานไฟสาธารณะบ้านท่าทองแดง,งานไฟสาธารณะบ้านบ่อสามแสน,งานไฟ.....
อนุมัติ น.2 กพ.(กส)35031/2563 ลว. 29 มิ.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW C-63-B-KPPCS.0063.02.2	275.000 เมตร	2.30	632.50
2	ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0063.02.2	17.000 ชิ้น	155.00	2,635.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นางเกศณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) : ทพ.บพ.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) : ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) : ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3		5.000	504.00	2,520.00
กิ่งโคมไฟสาธารณะ		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0063.02.2				
4		1.000	143.00	143.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0063.02.2				
5		13.000	1,592.00	20,696.00
ชุดหลุมปักเสา คอ. 9 เมตร		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0064.02.1				
6		1.200	2,530.00	3,036.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0064.02.1				
7		2.000	1,950.00	3,900.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
C-63-B-KPPCS.0064.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)

พ.บ.ท.ท.ท.ท.

ตำแหน่ง(Position)

- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

พ.จ.ท.ท.ท.ท.

ตำแหน่ง(Position)

- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW C-63-B-KPPCS.0064.02.1	580.000 เมตร	3.00	1,740.00
9		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0064.02.1	20.000 ชิ้น	155.00	3,100.00
10		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0064.02.1	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
11		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0064.02.1	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
12		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW C-63-B-KPPCS.0064.02.2	290.000 เมตร	2.30	667.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) หม.บก.กฟอ.กพ.
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.กพ.
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด 63-B-KPPCS.0064.02.2	20.000 ชิ้น	155.00	3,100.00
14		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0064.02.2	8.000 ชิ้น	504.00	4,032.00
15		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0064.02.2	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
16		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร C-63-B-KPPCS.0065.02.1	1.000 ชิ้น	1,592.00	1,592.00
17		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง 63-B-KPPCS.0065.02.1	2.000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		พาดสายขนาด 50 ค.ม.ม. A, AW C-63-B-KPPCS.0065.02.1	260.000 เมตร	3.00	780.00
19		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0065.02.1	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
20		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0065.02.1	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
21		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0065.02.1	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
22		พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW C-63-B-KPPCS.0065.02.2	130.000 เมตร	2.30	299.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บ.ท.ท.พ.จ.ท.พ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.ท.พ.จ.ท.พ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 16

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
23		ติดตั้งแร่คอนเสกทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0065.02.2	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
24		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0065.02.2	4.000 ชิ้น	504.00	2,016.00
25		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0065.02.2	1.000 ชิ้น	143.00	143.00
26		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0044.03.1	1.000 ชิ้น	1,845.00	1,845.00
27		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0044.03.1	2.000 ชิ้น	278.00	556.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ประสงค์สมันต์)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.ท.ก.พ.ก.พ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.ก.ก.พ.ก.พ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0044.03.1	1.000 ชิ้น	275.00	275.00
29		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0044.03.1	9.000 ชิ้น	155.00	1,395.00
30		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0044.03.1	12.000 ชิ้น	47.00	564.00
31		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย, C-63-B-KPPCS.0044.03.1	3.000 ชิ้น	154.00	462.00
32		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	1,845.00	5,535.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0044.02.2	4.000 ชิ้น	278.00	1,112.00
34		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-63-B-KPPCS.0044.02.2	1.000 ชิ้น	2,530.00	2,530.00
35		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0044.02.2	1.000 ชิ้น	275.00	275.00
36		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0044.02.2	12.000 ชิ้น	155.00	1,860.00
37		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0044.02.2	36.000 ชิ้น	47.00	1,692.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ผพ.บ.ท.ภพจ.ภพ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.ภพจ.ภพ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
38		พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC C-63-B-KPPCS.0044.02.2	150.000 เมตร	3.60	540.00
39		ปรีฟอร์มเข้าปลาสาย, C-63-B-KPPCS.0044.02.2	9.000 ชิ้น	154.00	1,386.00
40		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva3 เฟส C-63-B-KPPCS.0044.02.2	1.000 ชิ้น	6,213.00	6,213.00
41		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-63-B-KPPCS.0044.02.2	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
42		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0044.02.2	2.000 ชิ้น	278.00	556.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
43		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	143.00	429.00
44		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	156.00	468.00
45		ครอบเอาต์,สวิชไบเมค 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	180.00	540.00
46		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	565.00	1,695.00
47		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0044.02.2	3.000 ชิ้น	155.00	465.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี บำรุงสมบัติ)

หม.บห.กฟจ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ผจก.กฟจ.กฟ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
48		ชุดหลุมปักเสา คอ. 8 เมตร C-63-B-KPPCS.0051.02.1	1.000 ชิ้น	1,398.00	1,398.00
49		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง C-63-B-KPPCS.0051.02.1	2.000 ชิ้น	1,950.00	3,900.00
50		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW C-63-B-KPPCS.0051.02.1	220.000 เมตร	3.00	660.00
51		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0051.02.1	5.000 ชิ้น	155.00	775.00
52		พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW C-63-B-KPPCS.0051.02.2	730.000 เมตร	2.30	1,679.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
หม.บห.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0051.02.2	28.000 ชิ้น	155.00	4,340.00
54		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0051.02.2	7.000 ชิ้น	504.00	3,528.00
55		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0051.02.2	2.000 ชิ้น	143.00	286.00
56		ติดตั้งชุดสวิตช์ควบคุมด้วยพลังงานแสง C-63-B-KPPCS.0051.02.2	2.000 ชิ้น	315.00	630.00
57		ชุดหลุมบักเสา คอ. 9 เมตร C-63-B-KPPCS.0069.02.1	5.000 ชิ้น	1,592.00	7,960.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.ท.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001724557

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 01 ก.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.): b04sq630117

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
58		พาดสายขนาด 50 ต.มม. A, AW C-63-B-KPPCS.0069.02.1	200.000 เมตร	3.00	600.00
59		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0069.02.1	5.000 ชิ้น	155.00	775.00
60		พาดสายขนาด 25 ต.มม. AW C-63-B-KPPCS.0069.02.2	100.000 เมตร	2.30	230.00
61		ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0069.02.2	6.000 ชิ้น	155.00	930.00
62		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0069.02.2	2.000 ชิ้น	504.00	1,008.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
63		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายซีด โยง C-63-B-KPPCS.0070.02.1	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
64		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW C-63-B-KPPCS.0070.02.1	100.000 เมตร	3.00	300.00
65		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0070.02.1	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
66		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0070.02.1	1.000 ชิ้น	565.00	565.00
67		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0070.02.1	1.000 ชิ้น	143.00	143.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศิณี บรารค์สมบัติ)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 15 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
68		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW C-63-B-KPPCS.0070.02.2	50.000 ชิ้น	2.30	115.00
69		ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด C-63-B-KPPCS.0070.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
70		กิ่งโคมไฟสาธารณะ C-63-B-KPPCS.0070.02.2	6.000 ชิ้น	504.00	3,024.00
71		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0070.02.2	1.000 ชิ้น	143.00	143.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หน.บ.ท.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟอ.กฟ.
วันที่(Date)
- ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 16 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001724557
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 ก.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : b04sq630117
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 126,200.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 126,200.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 126,200.00
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศิณี ปรางค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ท.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.กฟ.
วันที่(Date) - ๑ ก.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)